证券代码：300967        证券简称：晓鸣股份        公告编号：2025-109

宁夏晓鸣农牧股份有限公司

2025 年 6月鸡产品销售情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、2025 年 6 月鸡产品销售情况

宁夏晓鸣农牧股份有限公司（以下简称“公司”）2025 年 6 月销售鸡产品

2,306.41 万羽，销售收入 9,676.33万元，环比变动分别为-0.79%、-4.06%，同

比变动分别为 86.38%、182.52%。

二、原因说明

2025 年 6 月，公司鸡产品销售数量、销售收入同比有较大幅度增长，随着

产品市占率的提升，公司积极构建产业上下游发展新生态，强化价值链协同，延

伸服务质量升级，进一步提高了客户粘性。

三、鸡产品销售情况汇总

月份
销售数量（万羽） 销售收入（万元）

鸡产品销售均

价（元/羽）

当月 当年累计 当月 当年累计 当月

2025年 1月 2,633.58 2,633.58 10,702.14 10,702.14 4.06

2025年 2月 2,724.46 5,358.04 11,545.75 22,247.89 4.24

2025年 3月 2,946.55 8,304.59 13,048.55 35,296.44 4.43

2025年 4月 2,487.88 10,792.47 11,010.99 46,307.43 4.43

2025年 5月 2,324.75 13,117.22 10,085.81 56,393.24 4.34

2025年 6月 2,306.41 15,423.63 9,676.33 66,069.57 4.20

注 ：若存在尾差，属四舍五入原因所致。

四、特别提示

1、上述财务数据均未经审计，可能与公司定期报告披露的数据存在一定差

异，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

2、上述披露仅包含公司鸡产品销售情况，不包含其他业务。

3、公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券

时报》《中国证券报》《证券日报》《上海证券报》，公司所有信息均以公司在

上述媒体刊登的公告为准，请广大投资者理性决策、谨慎投资、注意风险。

特此公告。

宁夏晓鸣农牧股份有限公司董事会

2025 年 7月 8日